赣州市行政审批局关于依法注销赣州市鑫润泽医疗器械有限公司等4 家企业医疗器械
经营许可证的公告

根据赣州市审管联动工作机制，审批部门与监管部门建立信息互通共享和双向反馈机制。经市场监管部门核查发现，赣州市鑫润泽医疗器械有限公司等4家医疗器械经营企业（名单见附件）营业执照已注销，其主体资格已终止，且未按规定注销医疗器械经营许可证。根据《行政许可法》第七十条和《医疗器械经营监督管理办法》第二十条规定，我局依法注销上述企业医疗器械经营许可证。
联系地址：赣州市行政审批局市场服务审批科，联系电话：0797-8161337。
    特此公告。

    附件：注销医疗器械经营许可企业名单

                                 赣州市行政审批局
                                 2025年11月18日

注销医疗器械经营许可企业名单
	序号
	许可证号
	企业名称
	统一社会信用代码
	经营场所
	库房地址
	经营许可期限
	注销登记日期

	1
	赣市食药监械经营许20210050号
	赣州市鑫润泽医疗器械有限公司
	91360702MA3ABK09XJ
	江西省赣州市章贡区新赣州大道1号中创国际城3号楼2522室
	江西省赣州市章贡区新赣州大道1号中创国际城3号楼2522室
	2026/06/17
	2025/4/1

	2
	赣市食药监械经营许20220021号
	赣州市目童眼镜店
	91360702MA7G9QK52K
	江西省赣州市章贡区长征大道1号赣州九方购物中心二层ZDL206号商铺
	无
	2027/01/28
	2025/3/25

	3
	(赣瑞）食药监械经营许20210001号
	江西柳宗堂商贸有限公司
（曾用名：江西柳宗堂医疗设备有限公司）
	91360781MA3AC85L2C
	江西省瑞金市经济技术开发区创业大道东侧电商孵化园3#405室（集群登记）
	江西省瑞金市经济技术开发区创业大道东侧电商孵化园3#308室（集群登记）
	2026/08/15
	2025/4/1

	4
	赣市食药监械经营许20210059号
	大余县池江康盛医疗器械经营部
	92360735MA36TD4P16
	江西省赣州市大余县池江镇长潭面（323国道北侧）
	江西省赣州市大余县池江镇长潭面（323国道北侧）
	2026/7/21
	2025/3/5

[bookmark: _GoBack]